
PAIDE HAMMERBECKI PÕHIKOOL 
hoolekogu protokoll 

16.02.2026, kell 17.30-19.10 
 
Osalejad: 
SIGNE KOTKAS  
KAIRIT WIRTH   
MERIT PUNA  
SILJA IVANOV  
KERLI GRAUBNER 
REIN SAAR 
EVELI VOLMRE  
AIVAR-JOEL RIKK 
ENN LEHTPUU 
LY KOTKAS 
MIA-MAI KIRSS 
JAAGUP LÖÖPER 
 
Puudus: Maiko Kesküla, Veiko Natus 
 
Päevakord 

1.​ Kooli algusaeg uuel õppeaastal 
2.​ Hoolekogu esimehe info vahepealsetest tegevustes. 
3.​ Liikluskorralduse ettepanek – PHPK töökeskkonnavoliniku pöördumine. 
4.​ Lapsevanema pöördumine Südamekese treeningtunni teemal. 
5.​ Google’i vormi kaudu saabunud küsimused/teemad.  
6.​ Kohapeal algatatud küsimused/teemad 

 
Hoolekogu liige A.J Rikk peab peagi koosolekult kahjuks lahkuma, siis ettepanek võtta tema 
tõstatatud arutelu päevakorrapunkt 6 alt suusatundide läbiviimise võimalused koolis 
esimeseks. 
 
Päevakorra kinnitamine. Poolt 100% koosolekul osalejatest.  
 
A.J Rikk: Olen vestelnud erinevate osapooltega seoses suusaradade olukorraga Paide linnas. 
Suure rajatraktoriga on võimalik teha suusaradu tehismaasikul ja tehisjärve ääres. 
Samas ei ole vaatamata ilusale talvele võimalik suusatada Paide Hammerbecki Põhikooli 
staadionil. Põhjus peitud selles, et suusaradade rajamise teenust peaks sisse ostma kuna SA 
Spordihallil puudub selleks vajalik tehnika. Vajalik tehnika on olemas Ain Türneril, kes on 
vastavalt tellimusele senini suusaradu rajanud ja hooldanud ka Paide Hammerbecki Põhikooli 
staadionil.  Hetkel sellist sisendit tema saanud ei ole! 2026 aasta Paide linna eelarvesse ei ole 
tehtud SA Spordihalli poolt taotlust ega muudatusettepanekut seoses vajaliku tehnika 
soetamisega. Samas on tehtud Paide linna 2026 aasta eelarvesse muudatusettepanekud 150 



000 eurot E-Piim Spordihalli jõusaali uue inventari ostmiseks ja 60 000 eurot E-Piim 
Spordihalli pesu- ja riietusruumide remonttöödeks.  
Loomulikult on kõigil Paide linnakodanikel õigus erinevateks prioriteetideks. Palun Paide 
Hammerbecki Põhikooli hoolekogul kujundada seisukoht, kas suusatamine koolis on 
prioriteet. 
 
Hoolekogu hinnangul on oluline tagada õpilastele talispordiga tegelemise võimalus kooli 
staadionil, kuna see toetab liikumisharjumuste kujundamist. 
Hoolekogu on seisukohal, et Spordihallile tuleb anda sisend rajatraktori soetamiseks esitada 
eelarvesse taotlus, et seda teemat hakatakse käsitlema. 
 
 
Päevakorrapunkt 1 
Vabariigi Valitsuse määruse "Nõuded statsionaarse õppega üldhariduskooli õppekeskkonnale, 
terviseriskide ohjamisele ja riskitegurite vähendamisele õppekeskkonnas ning õppe ja 
kasvatuse korraldamisele" § 19. Kooli päevakava lõige 1 sätestab "Tunnid algavad üldjuhul 
kell 9 või hiljem. Hoolekogu põhjendatud ettepanekul ja kooli pidajaga kooskõlastatult 
võivad tunnid erandkorras alata ka varem, kuid mitte enne kella 8. 
 
Kellaaeg 8.30 on kooskõlas Järvamaa transpordi võimalusega. Paide Linnavalitsus toetab, et 
kõik linna haridusasutused alustavad koolipäeva samadel kellaaegadel. Kooli õpilased, 
õpetajad ja lapsevanemad soovivad kooli tundide ajaks 8.30. 
 
Hoolekogus toimub hääletus koolipäeva alguse suhtes 2026/2027 õppeaastal.  
 
Koolipäeva algus kell 8.30- poolt 12 liiget (Veiko Natus ja Maiko Kesküla on saatnud oma 
ettepanekud kooli alguse aeg 8.30 eelnevalt hoolekogu esimehele e-kirja teel). 
Koolipäeva algus kell 9.00- poolt 1 liige.  
 
Otsus: hoolekogu toetab koolipäeva alguse kellaaega 8.30.  
 
Päevakorrapunkt 2 
●​ S. Kotkas on jälginud liikluskorraldust koolipäeva alguses. Parklasse sissesõit keelumärgi 

alt ajavahemikus 7.30-8.30 on jäänud vähemaks, aga endiselt on vanemaid, kes seda 
reeglit eiravad. Eiratakse ka peatumise märki Aiavilja tänaval. Olukorrast on teavitatud 
politseid, kes teeb ka pistelist kontrolli. S.Kotkas pöördub uuesti politsei poole. 

● S. Kotkas pöörab tähelepanu, et kooli kodulehel on hoolekogu koosseis muutmata ning ei 
ole üles pandud viimast protokolli. 
J. Lööper- tänase päeva seisuga on kõik korras.   
● Infoks: õppejuhi konkursi komisjonis hoolekogu esindaja rollis on Silja Ivanov. 
● S. Kotkas ja S. Ivanov on välja töötamas hoolekogu poole pöördumise joonist, et muuta 
hoolekogu töö nähtavamaks ja arusaadavamaks. 
● S. Kotkas olukord garderoobis on paranenud. Mõnes kohas nagid allapoole toodud ja 
algklasside õpilastel on nüüd rohkem ruumi oma riiete paigutamiseks. Samuti on hoolekogu 



esimees lasknud valmistada joonised jalanõude riiulite osas ning eelmine nädal toodi kooli ka 
materjal 4 riiuli valmistamiseks. Kas vaja on leida projektile teostaja? 
J. Lööper- küsin töö-ja tehnoloogiaõpetaja käest, kas temal on võimalik seda koos õpilastega 
teha ja milline oleks töö valmimise tähtaeg.  
● S. Kotkas esitab küsimuse, kuidas on kulgenud uue õppekava kasutuselevõtt ja millist 
järelseiret on tehtud.  
J. Lööper- Kindlasti  annavad sellele kõige täpsema vastuse õpilased, just 8.-9. klasside 
õpilased, kelle õppekoormus oli kõige suurem. Stuudiumi sissekannete järgi on õpilaste 
õppekoormus vähenenud. 
M.-M. Kirss- Hindeliste tööde maht on vähenenud ja korraga ei ole palju hindelisi töid.  
M. Puna- on välja tulnud ka nõrk koht. Kunstiõpetuse, tööõpetuse ja kehalise kasvatuse kõik 
hinded ei peaks minema päevasesse hinnete arvestusse. Aineõpetajad peavad seetõttu töid 
edasi lükkama.  
 
Hoolekogu võtab esitatud informatsiooni teadmiseks.  
 
Päevakorrapunkt 3 
Hoolekogu poole pöördus kooli töökeskkonnavolinik, sest kooli lähedale tiheda liiklusega 
ülekäiguraja juurde paigutatud uus ja eelmisest oluliselt suurem elektrialajaam muudab 
liiklusolukorra ohtlikuks.  
Kooli hoolekogu arutas õpilaste ja teiste jalakäijate ohutut liiklemist Rimi taguse ristmiku 
ülekäigurajal. Ohtlik olukord on tekkinud suure alajaama ehitamise tõttu, mis varjab 
autojuhtidele kooli tulevaid õpilasi ja jalakäijaid. Paide Linnavalitsuse hariduse peaspetsialist 
hoolekogu liikmena on konsulteerinud linnamajandusosakonna juhataja ja linnapeaga ja toob 
välja järgneva: kaalutakse võimalust tuua Rimi taguse ristmiku ülekäigurada mõnikümmend 
meetrit Aiavilja tänava suunal edasi, Selveri parkla ristmiku lähedusse. Ülekäigurada liiguks 
kooli poole ja poleks enam alajaama poolt varjatud. 

Linnamajandus kaalub ka varianti Aiavilja tänava liiklus kooli läheduses muuta 
ühesuunaliseks, liikumissuunaga Põllu tänavalt Pärnu tänava suunas. 

Linnamajanduse osakonnas viibib hetkel praktikant, kes viib peale koolivaheaega kolmel 
tööpäeval läbi paikvaatluse olukorra kaardistamiseks. 

Hoolekogu võtab esitatud informatsiooni teadmiseks ja hoolekogu esimees S. Kotkas teeb 
järelpärimise 1 kuu pärast, millise lahenduseni on jõutud.   
 
Päevakorrapunkt 4 
Hoolekogu poole pöördus lapsevanem rahvatantsurühma Südamekese treeningtunni teemal. 
12.10.26 toimus ka Südamekeste rühma lastevanemate koosolek, kus samuti antud teema oli 
päevakorras ning millega oli direktor kursis. 
Hoolekogu kuulas ära direktori. 
S.Ivanov- oleme teinud pöördumise laste ja noorte õiguste osakonda, õiguskantsleri büroo 
poole, palvega selgitada olukorda, mis puudutab vabatahtlikkuse alusel koolides 
kavade/programmide läbiviijate kaasamist. 
 
Hoolekogu võtab esitatud informatsiooni teadmiseks ning vastab pöördujale kirjalikult. 



 
Päevakorrapunkt 5 
Google vormi kaudu saabus lapsevanematelt 2 pöördumist seoses koolipäeva alguskellaajaga. 
Need said lahendatud 1 punkti raames. 
S. Kotkas annab teada, et täna hommikul laekus veel üks pöördumine, millest ta hoolekogu 
liikmeid ei ole teavitanud. Juhatuse esimees võttis vastu otsuse, et hoolekogu vastab 
pöördujale ja palub esmalt esitada antud pöördumine kooli juhtkonnale ja kui sealt lahendust 
ei ole, siis tagasisidestada. 
 
Päevakorrapunkt 6 
Hoolekogu esimees S.Kotkas on eelnevalt saatnud teemapunktid kooli direktorile ja ootab 
neile vastused. 
* Kuulaksime hea meelega ülevaadet, kuidas koolil ja ka direktoril hetkel läheb? Mis on hästi 
läinud, mis on murekohad?  
J. Lööper- direktoril läheb hästi. Personal on olemas, tugimeeskond on hea. Alguses  
konsensuse leidmine uue õppekavaga ei olnud kerge. Õpetajad peavad uuest korrast kinni, 
jälgin seda ise ka Stuudiumist. Linn panustab kooli, kuulab meie mured ja rõõmud. 
* Kuidas edeneb koolile mööbli hankimine?  
J. Lööper- mööbli ostmine on hetkel pausil, sest linna eelarve ei ole veel kinnitatud. Kahes 
klassiruumis on uued toolid ja nendega ollakse rahul. Eelarve kinnitamisel läheb 
hinnapakkumine kolmele firmale laudade ostmiseks. Plaan osta mööblit 1. klasside jaoks. 
Õpetajad on töörühmades teinud tööd koridoride kaasajastamiseks. Koridoride 
kaasajastamise eelarve ühe koridori jaoks on 2500€. Enne uute asjade soetamist teeme 
koostööd ka tuleohutusspetsialistiga.  
* Kuidas väikeklasside mehitamine kulgeb? Mis on edasised plaanid? Kas on olemas 
abiõpetajad? 
E. Lehtpuu- rahaliselt on see väga kulukas ja planeerime neid linnas hoolega. Ära ei saa ka 
unustada, et iga last on vaja ka sotsialiseerida. Riik annab omavalitsusele palgatoe, selle 
piires tegutseme. Paide linnas on 60 õpetaja kohta, meil on aga tööl ca 90 õpetajat.  
*Kuidas edeneb valmistumine arvutipargi näol, et 2027 saaksid toimuda lõpueksamid 
elektrooniliselt? 
J. Lööper- Paide linn korraldas arvutihanke ja kool sai juurde 50 sülearvutit. Tehnilise poole 
pealt on kooli elektroonilisteks eksamiteks valmis.  
K. Graubner- kas õpilased ka enne eksamit harjutada saavad? 
J. Lööper- koostöös õppejuhiga kasutame kõiki pakutavaid võimalusi.  
* Kas Paide Hammerbecki põhikool on ühinenud kaheksandate klasside riigikaitse 
programmiga või kas plaanitakse ühineda? 
https://www.opleht.ee/2026/02/kaivitatakse-pohikoolile-suunatud-riigikaitse-ja-kriisivalmidu
se-programm/  
J. Lööper- tegemist on hetkel veel koostöö memorandumiga. Meil on juba koolis 6. klassides 
drooniring, 9. klassides riigikaitse valikkursus. Kui riigikaitsetund lisatakse kohustuslike 
õppeainete nimekirja, siis peame oma koolis muutma tundide jaotust.  

https://www.opleht.ee/2026/02/kaivitatakse-pohikoolile-suunatud-riigikaitse-ja-kriisivalmiduse-programm/
https://www.opleht.ee/2026/02/kaivitatakse-pohikoolile-suunatud-riigikaitse-ja-kriisivalmiduse-programm/


* Millised on suusatundide läbiviimise võimalused koolis? S. Kotkas edastab direktorile 
küsimuse, et miks tehakse koolis lumega kestvusjooksu? Õpilastel, kellel on enda 
suusavarustus olemas, ei tehta suusatamiseks ka pakkumist. Direktor täpsustab selle üle. 
J. Lööper- koolil ei ole kaasaegset suusabaasi.  
K. Wirth- koolil on mingi kogus vanu suusakomplekte, mis aastate eest kokku pandi.  
J. Lööper- suusabaas on võimalik rajada vanasse majahoidja tööruumi, mis on tühi. Kool on 
pöördunud suusatundide murega ka spordihalli poole, neil ei ole selle jaoks võimekust.  
R. Saar- kooli võiks olla oma suusabaas. Lapsevanemad ise pigem sellist varustust ei osta, 
sest kunagi ei tea, kui palju laps seda kasutada saab.  
* Iseõppepäev 20.02.2026 - S. Kotkas soovib, et kuna hoolekogus on uued liikmed ja samuti 
on vahetunud koolijuht, siis kuidas on kool kursis iseõppepäeva juhendiga, mille on HTM 
välja töötanud.  
J. Lööper- Kool on selle juhendiga tutvunud. Iseõppepäev on teada antud kooliaasta alguses, 
nagu juhendis on kirjas.  Õpilastele antakse jõukohased ülesanded.  
S. Kotkas- kas koolipäev toimub tunniplaani alusel? Kuidas on tagatud toitlustus? Kas 
õpetaja on õpilasele kättesaadav? Kas õpilasel on võimalus tulla kooli õppima. kui kodus 
arvuti kasutamine puudub? 
J. Lööper- Õpilaste päev on tunniplaani järgi. Õpetajad on õpilastele kättesaadavad stuudiumi 
kaudu. Õppeülesanded antakse kätte varakult, et õpilased saaksid juba eelnevalt koolis abi 
küsida.  
*S. Kotkas- kas kooli eelarvesse sai õpilaste transpordi rahastus kooli poolt Metsajõe 
laagrisse? 
E. Lehtpuu- see raha on eelarves olemas.  
*S. Kotkas- kas kool on mõelnud veibiandurite paigaldamise peale? Nende andurite tööd ja 
reageerimist saab jälgida vastavast telefonirakendusest, mille kool saab alla laadida.  
J. Lööper- koolil on plaan esmalt videovalvesüsteemi kaasajastamiseks ja seejärel vaadatakse 
edasi. 
 
Hoolekogu võtab esitatud informatsiooni teadmiseks. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)                                                     (allkirjastatud  digitaalselt)                                     



                                                                                                
Signe Kotkas                                                                         Kairit Wirth                                                             
koosoleku juhataja                                                                protokollija 
 


